
ZARZĄDZENIE NR 93/2022
BURMISTRZA GMINY I MIASTA WITKOWO

z dnia 13 września 2022 r.

w sprawie: zmian w budżecie na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2022r., 
poz.559) oraz art. 257, 259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634), § 10 ust. 2 oraz 5 Uchwały Nr XXXIV/281/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29.12.2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok (ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/281/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29.12.2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 rok zmienionej: 

1) Zarządzeniem Nr 7A/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 24 stycznia 2022 roku, 

2) Uchwałą Nr XXXV/290/2022 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 24 lutego 2022 roku, 

3) Zarządzeniem Nr 23/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 15 marca 2022 roku, 

4) Zarządzeniem Nr 24/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 17 marca 2022 roku, 

5) Uchwałą Nr XXXVI/299/2022 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 31 marca 2022 roku, 

6) Zarządzeniem Nr 28/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 marca 2022 roku, 

7) Uchwałą Nr XXXVII/300/2022 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 8 kwietnia 2022 roku, 

8) Uchwałą Nr XXXVIII/305/2022 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28 kwietnia 2022 roku, 

9) Zarządzeniem Nr 39/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 29 kwietnia 2022 roku, 

10) Uchwałą Nr XXXIX/307/2022 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 17 maja 2022 roku, 

11) Zarządzeniem Nr 46/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 maja 2022 roku, 

12) Zarządzeniem Nr 48/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 7 czerwca 2022 roku, 

13) Uchwałą Nr XLI/316/2022 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 30 czerwca 2022 roku, 

14) Zarządzeniem Nr 56/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 czerwca 2022 roku, 

15) Zarządzeniem Nr 61/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 25 lipca 2022 roku, 

16) Zarządzeniem Nr 65/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 28 lipca 2022 roku, 

17) Uchwałą Nr XLIII/322/2022 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 18 sierpnia 2022 roku, 

18) Zarządzeniem Nr 83/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 29 sierpnia 2022 roku, 

19) Zarządzeniem Nr 85/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 sierpnia 2022 roku, 

20) Zarządzeniem Nr 89/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 6 września 2022 roku, 

21) Zarządzeniem Nr 91/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 9 września 2022 roku, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 64.819.900,75 zł zastępuje się kwotą 
w wysokości 64.889.036,75zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 64.378.258,49 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 510.778,26 zł

2. W § 2 ust. 1 kwota wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 75.370.384,92 zł zastępuje się kwotą 
w wysokości 75 439.520,92 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia z tego 

- wydatki bieżące kwota 66.772.574,26 zł 

Id: YGGAO-HZJNC-FHDFP-YFQOD-YKTCR. Podpisany Strona 1



- wydatki majątkowe kwota 8.666.946,66 zł

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Witkowo 

Marian Gadziński

Id: YGGAO-HZJNC-FHDFP-YFQOD-YKTCR. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Wprowadzenie zmian w budżecie na 2022 rok uzasadnione jest w związku z wpływem środków z Funduszu 
Pomocy utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na kwotę 69.136,00 zł oraz koniecznością 
dostosowania budżetu do zakresu realizowanych zadań. 
 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Witkowo 

Marian Gadziński

Id: YGGAO-HZJNC-FHDFP-YFQOD-YKTCR. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu GiM Witkowo - stan na dzień 13.09.2022r.

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 93/2022
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 707 044,00 69 136,00 1 776 180,00

85395 Pozostała działalność 1 707 044,00 69 136,00 1 776 180,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

409 044,00 69 136,00 478 180,00

Razem: 64 819 900,75 69 136,00 64 889 036,75

BeSTia Strona 1 z 1

Id: YGGAO-HZJNC-FHDFP-YFQOD-YKTCR. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu GiM Witkowo - stan na dzień 13.09.2022r.

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 93/2022
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 2 004 890,00 0,00 2 004 890,00

63095 Pozostała działalność 2 004 890,00 0,00 2 004 890,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 400,00 -2 700,00 12 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 490,00 -600,00 1 890,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 143 000,00 3 300,00 146 300,00

801 Oświata i wychowanie 24 542 153,63 0,00 24 542 153,63

80101 Szkoły podstawowe 13 405 470,43 29 230,00 13 434 700,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 221 229,76 90 000,00 1 311 229,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 191 351,00 -3 000,00 188 351,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 191 750,00 -18 000,00 173 750,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 82 970,00 -10 700,00 72 270,00

4260 Zakup energii 422 930,57 27 500,00 450 430,57

4270 Zakup usług remontowych 141 413,00 -2 000,00 139 413,00

4300 Zakup usług pozostałych 239 817,00 20 470,00 260 287,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 898,00 -4 200,00 12 698,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 680,00 -2 000,00 8 680,00

4430 Różne opłaty i składki 14 732,00 -2 070,00 12 662,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 27 500,00 -6 000,00 21 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 389 947,44 -60 000,00 7 329 947,44

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 544 129,56 -770,00 543 359,56

80104 Przedszkola 6 352 061,52 -50 230,00 6 301 831,52

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 208,00 -340,00 74 868,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 482 982,00 4 000,00 486 982,00

4430 Różne opłaty i składki 3 933,00 -70,00 3 863,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 105,00 70,00 175,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 601 379,01 -53 890,00 1 547 489,01

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 82 055,00 0,00 82 055,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 020,00 -200,00 2 820,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

64 435,00 200,00 64 635,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 796 068,66 21 000,00 1 817 068,66

BeSTia Strona 1 z 2

Id: YGGAO-HZJNC-FHDFP-YFQOD-YKTCR. Podpisany Strona 3



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 714 846,00 15 000,00 729 846,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119 058,00 6 000,00 125 058,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 707 044,00 69 136,00 1 776 180,00

85395 Pozostała działalność 1 707 044,00 69 136,00 1 776 180,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

405 346,00 68 720,00 474 066,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 809,00 310,00 3 119,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

563,00 106,00 669,00

926 Kultura fizyczna 512 499,25 0,00 512 499,25

92695 Pozostała działalność 231 499,25 0,00 231 499,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 906,50 684,00 4 590,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00 98,00 248,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 350,00 4 000,00 46 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 915,00 -4 782,00 96 133,00

Razem: 75 370 384,92 69 136,00 75 439 520,92

BeSTia Strona 2 z 2

Id: YGGAO-HZJNC-FHDFP-YFQOD-YKTCR. Podpisany Strona 4




